2020年２月 26日

各位

会社名 日立建機株式会社

代表者名 執行役社長兼 CEO  平野 耕太郎

 (コード：6305 東証第一部)

問合せ先 広報・IR部長     井戸 治子

 (TEL 03-5826-8152)

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年２月 26日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1．異動の理由

  任期満了に伴う執行体制変更のため

2．異動の内容(2020 年 4 月 1 日付)

氏名

(生年月日)
新役職名 旧役職名

所有株式数

(※)

住岡 浩二

（1955 年４月 14 日生）
取締役

代表執行役

執行役副社長兼取締役
8,262 株

田淵 道文

（1958 年 11 月 16 日生）

代表執行役

執行役副社長
執行役専務 9,656 株

  ※本日現在の日立建機役員持株会における持分も含めた実質所有株式数を記載しています。

3．新任代表執行役の略歴

田淵 道文

  1984 年４月 当社入社

  2004 年４月 土浦工場機器事業部製造部長

  2012 年４月 日立建機（中国）有限公司董事総経理

  2015 年４月 執行役

  2016 年４月 執行役常務

  2017 年４月 執行役専務（現任）

  2019 年４月 開発・生産統括本部長兼生産・調達本部長（現任）

以上